Uereaeks

ZNICZ POLSKI

Znicz ZLP3 PAJAK

Produktcode:
Verfiigbarkeit:

Hohe in cm:

Breite in cm:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$é wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
Scianki boczne materiat:
Gewicht in kg:

Menge in verpackungseinheit:

ZLP3/PAJ/WHITE

Nicht verfugbar

255

21

21 cm

22 cm

10 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto klasyczne transparentne
szkto klasyczne transparentne
szkto klasyczne transparentne
0,88

8



